

زهرا خواجویی نژاد

بسیار صریح حرف می‌زند و جواب سوالات را کامل می‌دهد. هرگز دوست ندارد حرف‌هایش در مصاحبه بیاید نُن صدایش را آرام می‌کند و حرف می‌زند. او سال‌هاست در فرمانداری سیرجان مشغول به کار است و چندماه قبل از عید در آخرین تصمیم استاندارد سابق به عنوان معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری سیرجان انتخاب شد. سید رحیم رضوی نسب عصر شنبه در گفت‌وگوی یک‌ساعته‌ای که در دفتر کارش در فرمانداری داشت، سعی کرد بیشتر در مورد مسائل انتخابات حرف بزند. او می‌گوید برگزاری انتخابات در سیرجان سخت است، چون سیرجان پیچیدگی‌های خاص خودش را دارد.

چه برنامه‌ای برای برگزاری انتخابات بدون حاشیه دارید؟

انشالا بتوانیم از این آزمون سخت سر بلند بیرون بیاییم. شاید خیلی از شهرها کلمه‌ی سخت را به کار نبرند و می‌گویند انتخابات هم مانند سایر وقایع شهرستان می‌آید، برگزار می‌شود و می‌رود اما باید بگویم این رویداد در شهرستان سیرجان سخت انجام می‌شود. چون پیچیدگی‌هایی شهرستان دارد. واقعا آن چیزی که از بیرون می‌بینند با آنچه که ما که در وسط میدان هستیم می‌بینیم، خیلی متفاوت است.

چیه پیچیدگی‌هایی؟

یکی از مهم‌ترین پیچیدگی‌های شهرستان سیرجان این است که مهاجرتی است وقتی که این مهاجرها یا فرهنگ‌های متفاوت و گوناگون وارد شهرستان سیرجان می‌شوند. اگر نتوانند خودش را تطبیق دهند و یا اگر ما نتوانیم فرهنگ خودمان را با فرهنگ افراد مهاجری که دارند کنارمان زندگی می‌کنند تطبیق دهیم، باعث تقابل و نزاع می‌شود. پیچیدگی بعدی سیرجان این است که در آن در یک تضاد طبقاتی خیلی ناهمگونی شکل می‌گیرد. تضاد طبقاتی سیرجان ۲۰، ۸۰ است یعنی افرادی هستند خیلی متمکن و از لحاظ مالی خیلی قوی هستند و در مقابل افرادی هستند که واقعا فقیر هستند و همین این‌ها به پیچیدگی‌های شهر سیرجان اضافه می‌کند. پیچیدگی بعدی این است که در سال ۱۳۹۹ اداره کل تعاون و کار و رفاه اجتماعی استان برای شهرستان سیرجان حدود ۴۸۰ تا ۵۰۰ فرصت شغلی تعهد کرد اما زمانی کارگروه اشتغال سیرجان با حضور فرماندار و نماینده سیرجان برگزار شد گفتند باید ۱۰ هزار فرصت شغلی در سیرجان تا پایان سال ایجاد شود و در پایان سال ۹۹ براساس آمار سامانه رصد بیش از ۱۰ هزار فرصت شغلی در سیرجان ایجاد شده بود. حالا با ایجاد این همه شغل اما باز هم در شهرستان بیکار وجود دارد و از آمار بیکران ما کم نمی‌شود.

چرا؟

چون رشد مهاجرت افراد غریبومی به سیرجان زیاد است.

برنامه‌های برای انتخابات چیست؟

برای برگزاری انتخابات یک تیم بسیار خوب، باتجربه و باتقوا در شهرستان شکل گرفته به نام ستاد انتخابات که به ریاست آقای فرماندار است.

همان روزهای اول فرمان صدور انتخابات، هیئت اجرایی ستاد انتخابات را تشکیل دادیم که این هیئت متشکل از معتمدین مردم بود و سعی کردیم ۳۰ نفر از همه‌ی اقشار و گروه‌ها باشند؛ هم از اساتید دانشگاه، هم از بانوان توانمند که شمه‌ی سیاسی داشتند، هم از کسبه، بازاریان، طلاب و... دعوت کردیم و یک هیئت اجرایی تشکیل دادیم. ملاک انتخاب معتمدین هیئت اجرایی فقط تقوا، شرط امانتداری بود. نه اینکه بگویم فلانی همراه دولت، هرچند در بین این افراد فعالان سیاسی هم وجود دارد. این ۳۰ نفر را فرماندار با نظر هیئت نظارت انتخاب می‌کند و در نهایت این ۳۰ نفر ۸ نفر آقایان ابرامنتش، زیدآبادی، مستقیم، طباطبایی، یعقوبی، کارآموز، دهبادگاری، اسدی را به عنوان هیئت اجرایی انتخاب کردند.

هیئت نظارت بر انتخابات چه کسانی هستند؟

امسال دو هیئت نظارت داریم: هیئت نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری که برعهده هیئت نظارت شورای نگهبان است که آقای مهدی حلوانی رییس این هیئت است و آقای مهدی عباسی و آقای مهدی لری کرانی مسئول دفتر امام جمعه از اعضای هیئت نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری هستند. اعضای هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شامل: آقای محمدپیش بین به عنوان رییس هیئت، حسین اسلامی، احسان اکبری، محمدجواد نوروزی و نسرین امینی زاده به عنوان اعضای این هیئت هستند.

گروهی از مردم به اعضای هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای انتقاد دارند می‌گویند بیشتر اعضای آن منتسب به آقای نماینده هستند؟

نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی طبق قانون اساسی بر عهده مجلس شورای اسلامی است در استان کرمان سه نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی هیئت اصلی نظارت بر انتخابات شوراهای استان را تشکیل می‌دهند؛ آقای غضنفرآبادی نماینده مردم بم رییس این هیئت است و آقایان شهباز حسن‌پور و شکراللهی اعضای این هیئت هستند و این سه نفر اعضای هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای هر ۲۳ شهرستان استان کرمان را انتخاب می‌کنند. به هرحال این طبیعی است آقای حسن‌پور که خودش عضو هیئت

معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری سیرجان پیرامون انتخابات شوراها اعلام کرد:

۱۹ درصد کاهش ثبت نام

به هرحال این طبیعی است که آقای حسن‌پور کسانی را جزو هیئت نظارت شهرستان بگذارند که حرف شنوی داشته باشند



سید رحیم رضوی، معاون سیاسی فرمانداری سیرجان / عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

نظارت استان هستند، کسانی را جزو هیئت نظارت شهرستان بگذارند که بالاخره حرف شنوی داشته باشند و نمی‌آید که مخالف خودش را بگذارد. این دوره یکی از اتفاقات خوب این بود که آقای اکبری هم در بین دوستان حضور دارد. بلاخره همه می‌دانند آقای اکبری وابسته به آقای حسینی است و حضور ایشان در هیئت نظارت اتفاق خوبی است.

چرا در بین ۸ نفر معتمدین خانم حضور ندارند؟

مادرین ۳۰ نفر دعوتی‌مان چند نفر خانم داشتیم خانم دکتر حسینی، خانم دکتر پوروشهسواری، خانم دکتر نرگس جهانگیری حضور داشتند. روند تشکیل هیئت اجرایی این است که افراد نامزد نمی‌شوند و اسمی را روی وایت‌برد می‌نویسند و هر یک از اعضا نام، نفر نامی نویسنده حالا این خانم‌هایی که حضور داشتند نه خودش به خودش رای دادند و نه سایر آقایان حاضر در مراسم.

کار اصلی هیئت نظارت بر شوراها چیست؟

بر تمام روند انتخابات نظارت دارند. از تشکیل هیئت اجرایی گرفته تا تأیید یا رد صلاحیت نامزدهای انتخابات، یعنی صلاحیت نامزدهای انتخابات ابتدا توسط استعلام مراجع چهارگانه در هیئت اجرایی بررسی می‌شود و در نهایت توسط هیئت اجرایی تأیید یا رد می‌شود. افراد هیئت نظارت می‌توانند در صورتی که نامزدی رد صلاحیت می‌شود، این فرد

را تأیید صلاحیت کنند و یا می‌توانند بر نظر هیئت اجرایی صحنه بگذارند. ثبت نام گاندهای شوراهای اسلامی کی به اتمام رسید و چند نفر ثبت نام کردند؟ ثبت نام شوراهای شهری سیرجان از ۲۰ اسفند شروع شد و در ۲۶ اسفند به پایان رسید. ثبت نام شوراهای روستاها و تیره‌های عشایری هم از ۱۶ فروردین آغاز می‌شود و به مدت ۷ روز کاری ادامه دارد. امسال به خاطر شرایط کرونا آمدند ثبت نام شوراهای شهری و روستا را تفکیک کردند. کل ثبت نام کنندگان ما در انتخابات شوراهای شهر ۱۷۱ نفر بودند که از این تعداد ۲۴ نفر خانم بودند و ۱۴۷ نفر آقایان. همچنین مدرک تحصیلی ۹ نفر لیسانس، ۴۱ نفر فوق لیسانس، ۳ نفر دکتری، ۴ نفر حوزوی، ۱۵ نفر فوق دپلوم و ۶ نفر دیپلم بود.

چگونه افرادی با مدرک دیپلم و فوق دیپلم ثبت نام کردند؟

افرادی که با مدرک دیپلم و فوق دیپلم ثبت نام کردند قبلاً جزو شورا بودند و طبق قانون افرادی که قبلاً عضو شورا بودند از شرط مدرک تحصیلی معاف هستند. چون هر دوره شورا یک مقطع تحصیلی به حساب می‌آید.

چگونه توانستند دوره‌های قبلی ثبت نام کنند؟

دوره‌های قبلی هم با جمعیت شهرهای شان کم بوده است و یا اینترگر داشتند. شهرهای تا ۲۰ هزار نفر مدرک فوق دیپلم می‌خواهد و از ۲۰ هزار نفر تا ۲۰۰ هزار نفر مدرک لیسانس و بالای ۲۰۰ هزار نفر مدرک فوق لیسانس می‌خواهد.

شوراها از تعداد خانم‌ها کاسته می‌شود؟

نمی‌دانم. اما در کل امسال ثبت نامی‌های شوراهای اسلامی هفت شهروان نسبت به چهار سال گذشته ۱۹ درصد کاهش داشته است.

البته فکر کنیم شما نیمه پریلوان را نگاه می‌کنید؟

ما قبل از ثبت نام جلساتی برای احزاب سیرجان گذاشتیم و درخواست کردیم از افراد مومن، باتقوا، تحصیل کرده، متخصص، با تجربه، دلسوز که واقعا دلشان برای شهر می‌سوزد تشویق شان کنند که بیایند. اکثر افرادی که در آن جلسه بودند گفتند ما به هر کسی گفتیم که بیاید در انتخابات شرکت کنید می‌گویند آری هم نزنید، مگر من از چاتم سیر شدام، ... و استقبال نکردند. در هر صورت تمام سعی ما این است یک انتخابات خوب، سالم، با حضور حداکثری برگزار کنیم. به هر حال همه‌ی ما

دل در گرو وطن‌مان داریم و واقعا می‌خواهیم اسم ایران همیشه بدرخشد و راهی هم جز این نداریم که یک انتخابات قدرتمند و سالم و بدون حاشیه برگزار کنیم. البته ماهیت انتخابات به شکلی است که همیشه حرف و حدیث‌هایی پشت آن وجود دارد. در انتخابات مجلس شورای اسلامی که سال پیش برگزار شد، همین تیم حضور داشتند و واقعا انتخابات راحت و بی‌دردسری را برگزار کردند. خود هیئت اجرایی که چند نفرشان در هیئت اجرایی شوراها هم هستند، می‌گفتند انتخابات راحتی بود.

ولی آقای معتمدی زاده هنوز به آن انتخابات اعتراض دارید؟

ایشان در مصاحبه‌هایش اشاره دارد به حرف‌های آقای حسن‌پور، ایشان می‌گوید آقای حسن‌پور در چه اساسی در صورتی که هنوز ۴۰ درصد آرا صندوق‌ها شمارش نشده بود رفته در بین هوادارانش جلوی فرمانداری و بهشان تبریک گفته است، که من گفتم این سوال را از خودشان پرسید. به هرحال سعی می‌کنیم انتخابات امسال حتمایی حاشیه‌پرگرا نشود.

ملاک تأیید صلاحیت افرادی که برای انتخابات شوراها ثبت نام کردند چیست؟

قانون انتخابات شاید یک نقصی هم داشته باشد. چون قانون اساسی می‌گوید هر فرد ایرانی حق دارد انتخاب شود. یعنی من خودم را در معرض رای مردم قرار دهم و هر فرد ایرانی حق دارد رای دهد، فارغ از همه‌ی سلیق، یک ماه دیگر خواهید دید برای انتخابات ریاست جمهوری سبب زمین‌کاری برای ثبت نام آمده، استاد دانشگاه آمده، کروات آمده و به صراحت هم می‌گویند من سلطنت طلب هستم، انقلابی آمده، مومن، مسجدی، روحانی همه آمدند. نیامدند یک قانون قدیمی که ۴۰ سال از عمرش می‌گذرد را تغییر دهند و بگویند برای انتخابات ریاست جمهوری وقتی می‌گوینم فرد باید رجل سیاسی باشد، حداقل یک یا دو دوره عضو خبرگان، حداقل نماینده مجلس باشد یا برای شوراهای قاضی نیست که بگویند مثلا فرد مدرک تحصیلی خاصی باید داشته باشد یعنی افراد باید دارای مدرک عمران، سازه، مدیریت شهری و... باشند.

نداشتن تخصص و مدرک تحصیلی مرتبط در شوراهای گذشته واقعا به شهر آسیب زده است

استفاده کنیم تا سطح فرهنگ مردم بالا ببرند. متأسفانه این فقط معضل شهر ما نیست، در همه جای کشور این معضل وجود دارد. برای همین است در خیلی از شهرها شهردار دور می‌زوروا انتخاب نمی‌شود و در خانه‌ها و یا لابی انتخاب می‌شود و تا زمانی که قانون انتخابات اصلاح نشود و تا وقتی افراد ذی‌نفوذ دخالت کنند، وضعیت همین است. پس ملاک برای ثبت نام شوراها فقط مدرک تحصیلی است نه چیز دیگر. حتی بومی و غریبومی بودن ملاک نیست. فقط قانون می‌گوید وقتی فرد انتخاب شد باید ساکن آن شهری که انتخاب شده باشد. برای همین نمی‌توان گفت مثلا چرا فلانی از فلان شهر آمده در انتخابات سیرجان شرکت کرده و به واسطه طایفه و عشیره‌ای که دارد رای هم می‌آورد و در نهایت آن فرد هم قاعدتا مدیون رای طایفه‌اش است. برای همین مثلا دستگاه فینشتر شهرداری را که مثلا در خیابان شیخ مفید در حال آسفالت است عضو محترم شورا می‌آید جلوی فینشتر می‌ایستد و می‌گوید باید بروید فلان نقطه را آسفالت کنید.

برای جلوگیری از خرید رای چه تدابیری اندیشیده‌اید؟

قانون انتخابات گفته است هر نامزدی که از طریق خرید و فروش رای موفق بشود آسمنش از صندوق رای بیرون بیاید رای‌های او باطل و جرم مرتکب شده است و مراجع ذیصلاح باید به آن رسیدگی کنند. این قانون طی این سال‌ها به همین شکل باقی مانده است. این قانون مال سال ۱۳۶۰ است. آن زمان نه خودپرداز بوده، نه ریش سفید طایفه قرآن وسط می‌آورده، آن زمان عابربانک و کارت شارژ نبوده است، اپ‌های موبایل نبوده است، واقعا سخت و پیچیده است که بتوانیم کنیم فلانی دارد رای می‌خرد. ما هم که نمی‌توانیم این موضوع را رها کنیم، در راستای تشکیل انتخابات آقای سپهری ریاس دادگستری اولین جلسه پیشگیری از جرم ارتکب دادند. یکی از دستورات کارها برخورد با خرید و فروش رای بود، ما هم در فرمانداری کمیته رسیدگی به تخلفات انتخاباتی تشکیل دادیم هر ماه هر هیئت اجرایی یک عامل انتظامی و یک قاضی بود که اگر دیدند در خانه‌ای که مردم اطلاعاتش را دادند آتاری از خرید و فروش رای وجود داشت، سریع برخورد کنند. باید همدست یک خانهای از جناب دادستان زنگ زدند که بویید آنجا دارند رای می‌خرند. سپس نیروی انتظامی آزروی در داخل خانه شد و دیده بود یک پیرمرد و بزرزن در خانه بودند و گفتند از شدت استرس قلبشان درد گرفته است. یعنی اثبات کردن چنین قضایایی خیلی دشوار است. الان چهارشنبه یا پنج‌شنبه ممتنهی به انتخابات یک نفر تریس سفید و معتمدی می‌رود شناسنامه‌ها را می‌گیرد و قسم جلاله می‌دهد که به فلانی رای بده و در آرایش پول هم می‌دهند. با این حال امسال ما تمام تجربیاتمان را به کار می‌گیریم که مردم رای نخرند. سعی می‌کنیم از ظرفیت فضای مجازی استفاده کنیم تا سطح فرهنگ مردم بالا ببرند.

خریدار ضایعات آهن و غیره هستیم ۰۹۱۳۲۴۷۶۱۴۴ ۰۹۱۳۳۴۷۰۵۲۰

ضایعات و آهن آلات ۰۹۱۳۳۴۵۶۶۰۳ ۰۹۱۳۳۴۵۶۶۸۴

فروشی امتیاز آموزشگاه آرایش زنانه (با ۳۰ سال سابقه کاری) به فروش می‌رسد. ۰۹۳۷۴۴۸۸۷۳

ضایعات و آهن دست دوم و غیره شما را با بهترین قیمت خریداریم ۰۹۱۳۳۷۹۷۲۹۵

املاک امیرکبیر زمین ۱۲/۵ قصب ۱۰۰ متر پروانه دو نیش جنب پزشکان ۳ منزل ۷ قصب دو طبقه شهرک سمگان ۱/۷۰۰ میلیارد زمین ۸ قصب با ۱۶۵ متر پروانه ابتدای جاده فرودگاه با سند تک برگ منزل ۱۰/۵ قصب درب حیاط شتران دار ۱۵ سال ساخت خیابان طالقانی ۳/۸۰۰ میلیارد منزل ۱۷ قصب نوساز ۷۰۰ متر زیربنا تریلیکس طرح احی بسیار شیک و عالی سردار جنگل نقدی یا معاوضه زمین ۲۰ دو کله دارای پروانه روستای اسطور باغ ۱۲۰ قصب با حصار استخر دو حبه آب درختان ثمری بزرگ چشم انداز عالی محل ساخت ساختمان آماده روستای هندیاز پاریز خانه باغچه ۳۵ قصب دارای حصار آب درختکاری و آلاچیق فضا سازی کامل محل ساختمان آماده شده شریف‌آباد زمین با حصار ۳۵ قصب دارای تعدادی درخت ۱۵ دقیقه آب فلات روستای توتونیه پاریز هفت هکتار باغ بسته ثمری بسیار عالی دارای ۱۶ حبه آب شیرین تانسیسات زیر سطحی و رو سطحی استخر بزرگ روستای دولت آباد توافقی یا معاوضه آپارتمان ۸۵ متر طبقه سوم دارای آسانسور انباری پارکینگ مجتمع جهان ۶۰۰ میلیون آدرس: ابتدای خیابان امیر کبیر، جنب تاکسی تلفنی توسن ۰۹۲۱۵۹۳۸۸۹ - ۴۲۲۰۵۳۶۵ ۰۹۳۷۳۹۶۶۱۹ - ۰۹۱۳۳۷۹۶۶۶۷

منزل فروشی: ۱۴ قصب دو نیش امتیازات کامل سند بلوار دکتر صادقی ۱/۳۰۰ میلیارد ۱۰ قصب دو نیش سند پزشکان ۲ ۱/۲۰۰ میلیارد ۷۲ متر تجاری لب بلوار سند ولیعصر ۱/۲۰۰ میلیارد ۵۰ قصب ۳ نیش سند پروانه بلوار شیخ فضل الله ۶ میلیارد ۴۰ قصب دو نیش قولنامه سند خرم آباد شهرک صف ۸۰۰ میلیون رهن و اجاره ای: سونیت ۱ خوابه آب برق گاز-سرامیک-کابینت خیابان نجات الهی ۶۰ م اتاق اشتراک میرزا رضا ۴۰۰-۵ همکف ۱ خوابه شهرک ابوالفضل ام-۱۰۰ سونیت ۴۵ متر سردار جنگل ۱۵۰۰-۵ طبقه اول دو خوابه کوچه حاج رشید ۱۶۰۰-۱۱ طبقه اول ۱۰ متر این سینا ۱۷۰۰-۱۰ طبقه ۲-۶ خوابه فردوسی ۳-۱۰ همکف ۱ خوابه شهرک تارالله ۵۰ میلیون همکف ۲ خوابه چهارراه دانشگاه آاد ۱۵۰م طبقه بالا دو خوابه آباده ۱۲۰۰-۱۵ م همکف ۳ خوابه شهیدا ۳۰۰-۱۰۰م همکف ۲ خوابه پوریا ولی ۵۰-۸۰ همکف ۴ اتاق ابوالفضل ۸۰ میلیون

زمین فروشی: ۱۵۰ قصب دو نیش لب بلوار جدید ولیعصر ۱۵ میلیارد ۱۰ قصب درب ساختمان شهرک صدرا ۱۷۳۰۰ میلیارد ۱۰ قصب درب حیاط برگ واگذاری کهن شهر ۱۶۰ میلیون ۱۰ قصب ۳ کله قولنامه پروانه نصرت آباد ۲۰۰ میلیون ۱۲ قصب دو کله برگ واگذاری ۲۵ متر لب بلوار این سینا ۲/۵۰۰ میلیارد ۸ قصب ۵۰ متر درب حیاط برگ واگذاری پروانه شهرک راه آهن ۸۰۰ میلیون ۱۰ قصب درب حیاط برگ واگذاری پروانه جلال آباد ۳۰۰ میلیون ۸ قصب دو کله برگ واگذاری پروانه فخر آباد ۳۸۰ میلیون ۲۰ قصب دو نیش برگ واگذاری پروانه محمود آباد ۷۰ میلیون ۷۰ قصب حصار قولنامه درب ساختمان حجت آباد ۴۰۰ میلیون ۲۵ قصب دو کله قولنامه حسن آباد شیخی ۷۰۰ میلیون

فروش قطعات ۳۰ قصبی در محمودآباد-حجت آباد با پروانه مسکونی-خانه باغچه دولت آباد ارزان قیمت ۳ طبقه زیرزمین-همکف-مغازه-بلوار امام رضا سند پروانه تجاری ۴ میلیارد ۷ قصب ۳ دهنه مغازه خیابان ۱۷ شهروبر تجاری ۷ میلیارد ۴ دهنه مغازه نوساز خیابان میرزا کرمانی آدرس: خیابان ۱۷ شهروبر روبروی سهره میرزا رضا ۴۲۲۰۵۷۲۹۳ ۰۹۱۳۱۴۵۳۸۱۶ - ۴۲۲۰۱۲۱۲

مجهز به اتاق استریل مرکزی استفاده از پک‌های یکبار مصرف برای بیماران به صورت مجزا مجهز به رادیولوژی دیجیتال دنداننی رعایت اصول پیشگیری از انتقال ویروس کرونا مطابق با استانداردهای جهانی نشانی: سیرجان - خیابان شریعتی - کوچه اعلا (حاج رشید) کوچه جنب بهزیستی تلفن: ۴۲۲۰۳۱۷۱ - ۴۲۲۰۳۱۷۲ mehrgan_dental_clinic

محبوبترین اتوبار حمل اثاثیه منزل و مبلمان و کلاهی تجاری و غیره درون شهری و تمامی نقاط کشور با کادری مجرب شایه روزی بدون تعطیلی سیرجان، شهرک اندیشه، خیابان اندیشه ۰۹۹۰۳۳۵۴۸۸۰ - ۰۹۱۳۳۴۵۶۹۸۲ - ۰۳۴۴۲۳۸۹۱۸ - محدود سلطانی

اتوبار سلطان حمل اثاثیه منزل، مبلمان، کلاهی تجاری، صنعتی و غیره با مموز رسانی و بیمه معتبر آدرس: انتهای بلوار قاطمیه جنب شرکت لندر بار ۰۹۱۳۳۶۴۷۳۳۸۸۰ - ۴۲۲۵۲۳۳۳۰ - ۰۹۱۳۳۶۴۷۳۳۸۸۰ (فیم)

کلینیک دندانپزشکی مهرگان Mehregan Dental Clinic مجهز به اتاق استریل مرکزی استفاده از پک‌های یکبار مصرف برای بیماران به صورت مجزا مجهز به رادیولوژی دیجیتال دنداننی رعایت اصول پیشگیری از انتقال ویروس کرونا مطابق با استانداردهای جهانی نشانی: سیرجان - خیابان شریعتی - کوچه اعلا (حاج رشید) کوچه جنب بهزیستی تلفن: ۴۲۲۰۳۱۷۱ - ۴۲۲۰۳۱۷۲ mehrgan_dental_clinic